

## DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“)

### Oprava krovu a střešního pláště kostela Nanebevzetí Panny Marie v Bučovicích

(dále jen „dodatek č. 3“)

#### Článek I. Smluvní strany

##### 1.1 Objednatel

Název/obchodní firma: **Římskokatolická farnost Bučovice**  
Sídlo: **Mírová 203, 685 01 Bučovice**  
Zastoupený: **P. Mgr. Tomášem Fránkem, BA – administrátorem farnosti**  
IČO: **61729795**  
Daňový režim: **není plátcem DPH**  
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s.**  
Číslo účtu: **5619613399/0800**

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

**P. Mgr. Tomáš Fránek, BA,**

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

**Ing. Pavel Galata, manažer stavebních investic Biskupství brněnského,**

(dále jen „Objednatel“)

##### 1.2 Zhotovitel

Název/obchodní firma: **H & B delta, s.r.o.**  
Sídlo/místo podnikání: **Bobrky 382, 755 01 Vsetín**  
Zastoupený: **Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem**  
IČO: **25835661**  
DIČ: **CZ25835661**  
Bankovní spojení: **Komerční banka**  
Číslo účtu: **6745970287/0100**  
Zápis ve veřejném rejstříku: **OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20511**

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

**Ing. Ondřej Hurta, jednatel,**

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

**Jan Žamboch, stavbyvedoucí,**

**Stanislav Rada, obchodní manažer,**

(dále jen „Zhotovitel“)

#### Článek II. Účel dodatku

- 2.1 Účelem tohoto dodatku č. 3 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi Objednatel a Zhotovitelem při změně znění smlouvy o dílo (dále jen „SoD“) oproti znění stanoveném v SoD, která byla uzavřena mezi smluvními stranami dne 30.12.2021.
- 2.2 Jedná se o doplnění osoby oprávněné jednat ve věcech technických za Zhotovitele, která se mimo jiné bude účastnit předání a převzetí díla, a dále se jedná o změny na základě změnových listů č. 6, 7, 8 a odstranění 2. věty v textu Článku XII. bod 12.2 SoD.

### **Článek III. Předmět dodatku**

3.1 Text Článku I. bod 1.2 SoD se doplňuje o druhou osobu oprávněnou jednat ve věcech technických, jak je uvedeno výše.

3.2 Text Článku VI. bod 6.1 SoD se doplňuje následovně:

Cena za řádně zhotovené a bezvadné dílo se sjednává dohodou smluvních stran takto:

*Původní:*

|                               |                 |
|-------------------------------|-----------------|
| Cena díla bez DPH:            | 4 168 243,00 Kč |
| výše DPH:                     | 875 331,03 Kč   |
| Celková cena díla včetně DPH: | 5 043 574,03 Kč |

*Cena ve znění dodatku č. 1:*

|                   | Cena víceprací v Kč bez DPH | Cena méněprací v Kč bez DPH | Rozdíl v Kč bez DPH |
|-------------------|-----------------------------|-----------------------------|---------------------|
| změnový list č. 1 | 41 220,00                   | 44 010,00                   | - 2 790,00          |
| změnový list č. 2 | 75 091,00                   | 75 091,00                   | 0,00                |

|                               |                 |
|-------------------------------|-----------------|
| Cena díla bez DPH:            | 4 165 453,00 Kč |
| výše DPH:                     | 874 745,13 Kč   |
| Celková cena díla včetně DPH: | 5 040 198,13 Kč |

*Cena ve znění dodatku č. 2:*

|                   | Cena víceprací v Kč bez DPH | Cena méněprací v Kč bez DPH | Rozdíl v Kč bez DPH |
|-------------------|-----------------------------|-----------------------------|---------------------|
| změnový list č. 3 | 328 216,43                  | 0,00                        | 328 216,43          |
| změnový list č. 4 | 32 331,26                   | 2 400,00                    | 29 931,26           |
| změnový list č. 5 | 3 942,00                    | 17 100,00                   | - 13 158,00         |
| CELKEM            | 364 489,69                  | 19 500,00                   | 344 989,69          |

|                               |                 |
|-------------------------------|-----------------|
| Cena díla bez DPH:            | 4 510 442,69 Kč |
| výše DPH:                     | 947 192,96 Kč   |
| Celková cena díla včetně DPH: | 5 457 635,65 Kč |

*Cena ve znění dodatku č. 3:*

|                   | Cena víceprací v Kč bez DPH | Cena méněprací v Kč bez DPH | Rozdíl v Kč bez DPH |
|-------------------|-----------------------------|-----------------------------|---------------------|
| změnový list č. 6 | 126 664,40                  | 0,00                        | 126 664,40          |
| změnový list č. 7 | 28 368,87                   | 7 942,40                    | 20 426,47           |
| změnový list č. 8 | 0,00                        | 751 793,00                  | - 751 793,00        |
| CELKEM            | 155 033,27                  | 759 735,40                  | - 604 702,13        |

|                               |                 |
|-------------------------------|-----------------|
| Cena díla bez DPH:            | 3 905 740,56 Kč |
| výše DPH:                     | 820 205,52 Kč   |
| Celková cena díla včetně DPH: | 4 725 946,08 Kč |

3.3 V textu Článku XII. bod 12.2 SoD se odstraňuje 2. věta.

### **Článek IV. Závěrečná ustanovení**

4.1 Ostatní ujednání SoD nedotčená tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti a nemění se.

4.2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého tohoto dodatku č. 3 včetně příloh na profilu zadavatele a prohlašují, že žádná informace zde uvedená není předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

- 4.3 Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 3. Tento dodatek č. 3 je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.
- 4.4 Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.
- 4.5 Dodatek č. 3 se považuje za podepsaný a uzavřený ke dni připojení schvalovací doložky Biskupství brněnského. Tato schvalovací doložka je podmínkou účinnosti tohoto dodatku č. 3.
- 4.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou přílohy:
- Změnový list č. 6 včetně oceněného změnového soupisu prací
  - Změnový list č. 7 včetně oceněného změnového soupisu prací
  - Změnový list č. 8 včetně oceněného změnového soupisu prací

V Bučovicích dne 10.8.2022

Za Objednatele:

Římskokatolická farnost  
BUČOVICE  
Mírová 203  
685 01 Bučovice

.....  
P. Mgr. Tomáš Fránek, BA  
administrátor farnosti

Ve Vsetíně dne 8.8.2022

Za Zhotovitele:



H & B dehta s.r.o.  
Bohdy 382

.....  
Ing. Ondřej Hurta  
jednatel

Schvalovací doložka

Čj: BB - 1376/2022

**BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ**  
*Jedno dodatek*

ZE STANOVISKA CÍRKEVNÍHO SOUČETNÍKA

V Brně dne: 11.8.2022

notář  ordinář



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                        |                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                        | <b>číslo ZL: 6</b> |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661                                                                                                                                     |                    |
| Změnový list vystavil:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Jan Žamboch, stavbyvedoucí                                                                                                                                             |                    |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4. 8. 2022                                                                                                                                                             |                    |
| Název díla:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Oprava krovu a střešního pláště kostela Nanebevzetí Panny Marie v Bučovicích                                                                                           |                    |
| <p><b>Předmět změny:</b></p> <p>Vícepráce na střeše lodi kostela (na objektu 01)</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p>V době zpracování projektové dokumentace nebylo možné bez zpřístupnění pomocí lešení posoudit skutečný stav sanktusníku. Po jeho zpřístupnění bylo dohodnuto, že bude upraven přístup do prostoru sanktusníku (provedení žebříku a podlahy), že bude provedeno doplnění zdobných profilovaných prvků říms, že bude odstraněna nefunkční kabeláž a že na sanktusník bude osazena místo sítě nylonové síť nerezová proti holubům (nerezová síť bude trvanlivější a zajistí delší životnost a tím i funkčnost).</p> <p>Dle skutečnosti bylo upřesněno množství řeziva potřebného ke zhotovení pochozích lávek v krovu, plocha hoblování a impregnace.</p> <p>Z důvodu zajištění bezpečného odtoku dešťové vody a eliminace jejího přetečení byly doplněny na žlab zářezací plechy v místě kotlíků a úžlabí.</p> <p>Dále bylo nutné s ohledem na skutečný stav provést opravy říms ve větším rozsahu, než předpokládala projektová dokumentace. Rozsah prací byl rozšířen o provedení nutných oprav omítek a nátěrů z důvodu jejich špatného stavu.</p> |                                                                                                                                                                        |                    |
| Přílohy: Položkový rozpočet – VCP - objekt 01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                        |                    |
| Cena víceprací bez DPH:<br><br><b>126 664,40 Kč</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Cena méněprací bez DPH:<br><br><b>0,00 Kč</b>                                                                                                                          |                    |
| Rozdíl celkové ceny díla bez DPH<br>(tj. vícepráce mínus méněpráce):<br><br><b>126 664,40 Kč</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Nová lhůta dokončení stavebních prací:<br><br>Lhůta zůstává zachována                                                                                                  |                    |
| Podpis osoby oprávněné jednat ve věcech<br>technických za zhotovitele:<br><br> <div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="background-color: black; width: 80px; height: 40px; margin-right: 10px;"></div> <div> H &amp; B delta, s.r.o.<br/> Bobrky 382<br/> 735 01 Vsetín<br/> 5835661, DIČ: CZ25835661 </div> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Podpis osoby oprávněné jednat ve věcech<br>technických za objednatele:<br><br><div style="background-color: black; width: 240px; height: 60px; margin: 0 auto;"></div> |                    |



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2021/06 Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie

**Objekt:** 01 Oprava střešního pláště lodi kostela

**Rozpočet:** Z-06 VCP - objekt 01

**Objednatel:** Římskokatolická farnost Bučovice IČO: 61729795  
Mírová 203  
68501 Bučovice

**Zhotovitel:** H & B delta, s.r.o. IČO: 25835661  
Bobrky 382 DIČ: CZ25835661  
75501 Vsetín

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 31 815,75         |
| PSV              |  |  | 92 520,65         |
| MON              |  |  | 2 328,00          |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>126 664,40</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 126 664,40 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 26 599,52 CZK  |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 153 263,92 CZK**



H & B delta, s.r.o.  
Bobrky 382  
755 01 Vsetín

IČO: 25835661, DIČ: CZ25835661

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 62          | Úpravy povrchů vnější           | HSV      |  |  | 30 251,34  | 23,9  |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 314,82     | 0,2   |
| 762         | Konstrukce tesařské             | PSV      |  |  | 85 912,30  | 67,8  |
| 764         | Konstrukce klempířské           | PSV      |  |  | 1 496,35   | 1,2   |
| 765         | Krytiny tvrdé                   | PSV      |  |  | 5 112,00   | 4,0   |
| M21         | Elektromontáže                  | MON      |  |  | 2 328,00   | 1,8   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 1 249,59   | 1,0   |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 126 664,40 | 100,0 |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                           |
|----|---------|-------------------------------------------|
| S: | 2021/06 | Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie |
| O: | 01      | Oprava střešního pláště lodi kostela      |
| R: | Z-06    | VCP - objekt 01                           |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 62</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                        |    |          |           | <b>30 251,34</b> |
| 1              | 620401141R00  | Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro zpevnění vápenného podkladu, 1 vrstva nátěru | m2 | 18,12000 | 117,50    | 2 129,10         |

Loď : (29,55\*2+2\*2+12,2)\*0,4

30,12000

SoD : -12

-12,00000

|   |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |          |           |
|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|
| 2 | 622421744R00 | Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 4, v množství opravované plochy přes 30 do 40 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a aplikované na fasádu | m2 | 18,12000 | 1 228,00 | 22 251,36 |
|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,12000

18,12000

|   |              |                                                                                                                                  |    |          |        |          |
|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 3 | 622471318RS8 | Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 3 ÷ 4, | m2 | 18,12000 | 324,00 | 5 870,88 |
|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,12000

18,12000

|                |              |                                                                                                                       |   |         |          |               |
|----------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|---------------|
| <b>Díl: 99</b> |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                        |   |         |          | <b>314,82</b> |
| 4              | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, | t | 0,26908 | 1 170,00 | 314,82        |

|                 |              |                                                                      |    |           |       |                  |
|-----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------------|
| <b>Díl: 762</b> |              | <b>Konstrukce tesařské</b>                                           |    |           |       | <b>85 912,30</b> |
| 5               | 762085153R00 | Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí ručně, před osazením | m2 | 153,91530 | 45,00 | 6 926,19         |

prkna-lávka : ((0,032\*153\*2)+(0,17\*153\*2))\*-1

-61,81200

trámky-lávka : ((0,1\*140\*2)+(0,16\*140\*2))\*-1

-72,80000

fošny-lávka : ((0,04\*90\*2)+(0,25\*90\*2))\*-1

-52,20000

fošny-lávka : ((0,04\*105\*2)+(0,25\*105\*2))\*-1

-60,90000

zábradlí : ((73\*0,0024\*2)+(100\*1,1\*0,0024))\*1,16\*-1

-0,71270

Koeficient :

Mezisoučet

-248,42470

skutečnost :

trámek : (0,12\*5,5\*2)\*2+(0,2\*5,5\*2)\*2

7,04000

(0,12\*7,5\*4)\*2+(0,2\*7,5\*4)\*2

19,20000

(0,12\*4,5\*2)\*2+(0,2\*4,5\*2)\*2

5,76000

(0,12\*6,5\*4)\*2+(0,2\*6,5\*4)\*2

16,64000

trámek : (0,12\*4\*35)\*2+(0,16\*4\*35)\*2

78,40000

fošny : (0,08\*2\*22)\*2+(0,12\*2\*22)\*2

17,60000

fošny : (0,23\*5\*32)\*2+(0,04\*5\*32)\*2

86,40000

fošny : (0,25\*6\*15)\*2+(0,04\*6\*15)\*2

52,20000

(0,04\*7\*15)\*2+(0,25\*7\*15)\*2

60,90000

zábradlí : 291\*0,04\*2+291\*0,06\*2

58,20000

|   |              |                                                                                       |    |         |          |          |
|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 6 | 762395000R00 | Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace | m3 | 2,60296 | 1 297,00 | 3 376,04 |
|   |              | Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,60296                                              |    | 2,60296 |          |          |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                           |
|----|---------|-------------------------------------------|
| S: | 2021/06 | Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie |
| O: | 01      | Oprava střešního pláště lodi kostela      |
| R: | Z-06    | VCP - objekt 01                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                             | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|----------|
| 7    | 762911111R00  | Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu | m2 | 179,03530 | 14,20     | 2 542,30 |

zábradlí :  $((73*0,0024*2)+(100*1,1*0,0024))*1,16*-1$  -0,71270  
 prkna-lávka :  $((0,032*153*2)+(0,17*153*2))*-1$  -61,81200  
 trámky-lávka :  $((0,1*140*2)+(0,16*140*2))*-1$  -72,80000  
 fošny-lávka :  $((0,04*90*2)+(0,25*90*2))*-1$  -52,20000  
 fošny-lávka :  $((0,04*105*2)+(0,25*105*2))*-1$  -60,90000

**Mezisoučet** -248,42470

skutečnost :

trámek :  $(0,12*5,5*2)*2+(0,2*5,5*2)*2$  7,04000  
 $(0,12*7,5*4)*2+(0,2*7,5*4)*2$  19,20000  
 $(0,12*4,5*2)*2+(0,2*4,5*2)*2$  5,76000  
 $(0,12*6,5*4)*2+(0,2*6,5*4)*2$  16,64000  
 trámek :  $(0,12*4*35)*2+(0,16*4*35)*2$  78,40000  
 fošny :  $(0,08*2*22)*2+(0,12*2*22)*2$  17,60000  
 fošny :  $(0,23*5*32)*2+(0,04*5*32)*2$  86,40000  
 fošny :  $(0,25*6*15)*2+(0,04*6*15)*2$  52,20000  
 $(0,04*7*15)*2+(0,25*7*15)*2$  60,90000  
 vzpěry zábradlí, uhlopříčně ztužení zábradlí : 8,40000  
 $(0,04*2*42)+(0,06*2*42)$   
 sloupky :  $(0,04*2*1,1*76)+(0,06*2*1,1*76)$  16,72000  
 běžné metry zábradlí :  $(0,04*2*291)+(0,06*2*291)$  58,20000

**Mezisoučet** 427,46000

|    |               |                                                                                      |         |         |           |           |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|
| 8  | 762R001       | Doplnění zdobných profilovaných prvků říms sanktusníku                               | m       | 3,20000 | 3 836,32  | 12 276,22 |
| 9  | 764349R001    | Úprava přístupu do prostoru sanktusníku (provedení žebříku, podlahy včetně očištění) | komplet | 1,00000 | 26 596,00 | 26 596,00 |
| 10 | 605171111Rpol | Lať střešní 40x60 mm                                                                 | m3      | 0,28714 | 6 465,00  | 1 856,36  |

zábradlí :  $((73*0,0024*2)+(100*1,1*0,0024))*1,16*-1$  -0,71270  
**Mezisoučet** -0,71270

skutečnost :

vzpěry zábradlí, uhlopříčně ztužení zábradlí : 0,10080  
 $0,04*0,06*1*42$   
 sloupky :  $0,04*0,06*1,1*76$  0,20064  
 běžné metry zábradlí :  $0,04*0,06*291$  0,69840

|    |              |                  |    |         |           |           |
|----|--------------|------------------|----|---------|-----------|-----------|
| 11 | 60596002Rpol | Řezivo - hranoly | m3 | 2,60296 | 11 500,00 | 29 934,04 |
|----|--------------|------------------|----|---------|-----------|-----------|

lod-prkna-lávka :  $0,04*0,17*0,9*170*1,1*-1$  -1,14444  
 lod-trámky-lávka :  $0,1*0,16*4*35*1,1*-1$  -2,46400  
 lod-fošny-lávka :  $0,04*0,25*6*15*1,1*-1$  -0,99000  
 lod-fošny-lávka :  $0,04*0,25*7*15*1,1*-1$  -1,15500

**Koeficient :**  
**Mezisoučet** -5,75344

skutečnost :

### Položkový rozpočet

|    |         |                                           |
|----|---------|-------------------------------------------|
| S: | 2021/06 | Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie |
| O: | 01      | Oprava střešního pláště lodi kostela      |
| R: | Z-06    | VCP - objekt 01                           |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
|                 |               | trámek :<br>(0,12*0,2*5,5*2)+(0,12*0,2*4,5*2)+(0,12*0,2*7,5*4)+(0,12*0,2*6,5*4)                                                                                                       |     | 1,82400  |           |                 |
|                 |               | trámek : (0,12*0,16*4*35)                                                                                                                                                             |     | 2,68800  |           |                 |
|                 |               | fošny : (0,08*0,12*2*22)                                                                                                                                                              |     | 0,42240  |           |                 |
|                 |               | fošny : (0,23*0,04*5*32)                                                                                                                                                              |     | 1,47200  |           |                 |
|                 |               | fošny : (0,04*0,25*6*15)+(0,04*0,25*7*15)                                                                                                                                             |     | 1,95000  |           |                 |
| 12              | 998762102R00  | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m                                                                                                                         | t   | 1,66216  | 1 447,00  | 2 405,15        |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                                                          |     |          |           | <b>1 496,35</b> |
| 13              | 764895121R01  | Zarážecí plech na žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu                                                                                                                              | ks  | 4,00000  | 369,00    | 1 476,00        |
| 14              | 998764103R00  | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m                                                                                                                       | t   | 0,00960  | 2 120,00  | 20,35           |
| <b>Díl: 765</b> |               | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                                                                                                                  |     |          |           | <b>5 112,00</b> |
| 15              | 713765V1      | Dodávka a montáž nerezová síť proti holubům<br>1,5*0,8*6                                                                                                                              | m2  | 7,20000  | 710,00    | 5 112,00        |
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                                                                                                                                                 |     |          |           | <b>2 328,00</b> |
| 16              | 21085457R002  | Odstranění NN vedení a dalších zařízení                                                                                                                                               | kpl | 1,00000  | 2 328,00  | 2 328,00        |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                                                                |     |          |           | <b>1 249,59</b> |
| 17              | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím<br>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 90 : 0,1<br>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 97 : 0,75 | t   | 0,85000  | 362,00    | 307,70          |
| 18              | 979011121R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží<br>Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 0,85*3                                                                    | t   | 2,55000  | 229,50    | 585,23          |
| 19              | 979011311RT2  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s vyklopením suti do shozu<br>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 9,24                                                              | t   | 9,24000  | 38,60     | 356,66          |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                      |                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                      | <b>číslo ZL: 7</b> |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661                                                   |                    |
| Změnový list vystavil:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Jan Žamboch, stavbyvedoucí                                                           |                    |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4. 8. 2022                                                                           |                    |
| Název díla:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Oprava krovu a střešního pláště kostela Nanebevzetí Panny Marie v Bučovicích         |                    |
| <p><b>Předmět změny:</b><br/>Změny na střeše předsíně kostela (na objektu 02)</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b><br/>S ohledem na skutečný stav bylo dohodnuto, že rozsah prací bude rozšířen o provedení nutných oprav omítek a nátěrů v návaznosti na tuto střechu – pod podokapními žlaby a na patách pilastrů a v jejich blízkém okolí z důvodu jejich špatného stavu.</p> <p>Dešťové svody o průměru 120 mm budou zaměněny za svody o průměru 100 mm, tj. o průměru původních svodů, aby byla zajištěna návaznost na další napojení.</p> <p>Lemování zdí podél stěny kostela bude doplněno o krycí dilatační lištu, aby bylo eliminováno riziko zatékání v tomto místě.</p> <p>Do žlabů v místě kotlíků budou osazeny žlabové zárážky, aby bylo eliminováno přetékání vody při větším dešti přes žlab.</p> |                                                                                      |                    |
| Přílohy: Položkový rozpočet – VCP a MNP - objekt 02                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                      |                    |
| Cena víceprací bez DPH:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Cena méněprací bez DPH:                                                              |                    |
| <b>28 368,87 Kč</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>7 942,40 Kč</b>                                                                   |                    |
| Rozdíl celkové ceny díla bez DPH<br>(tj. vícepráce minus méněpráce):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Nová lhůta dokončení stavebních prací:                                               |                    |
| <b>20 426,47 Kč</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Lhůta zůstává zachována                                                              |                    |
| Podpis osoby oprávněné jednat ve věcech<br>technických za zhotovitele:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Podpis osoby oprávněné jednat ve věcech<br>technických za objednatele:               |                    |
| <br><br>H & B delta, s.r.o.<br>Bobříky 382<br>755 01 Vsetín<br>25835661, DIČ: CZ25835661                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |                    |



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2021/06 Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie

**Objekt:** 02 Oprava střešního pláště předsíně kostela

**Rozpočet:** Z-07 VCP a MNP - objekt 02

**Objednatel:** Římskokatolická farnost Bučovice IČO: 61729795  
Mírová 203  
68501 Bučovice

**Zhotovitel:** H & B delta, s.r.o. IČO: 25835661  
Bobrky 382 DIČ: CZ25835661  
75501 Vsetín

**Vypracoval:**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem           |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | 17 170,47        |
| PSV              |  |  | 3 256,00         |
| MON              |  |  | 0,00             |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00             |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>20 426,47</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 20 426,47 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 4 289,56 CZK  |

**Zaokrouhlení** 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** 24 716,03 CZK

  
**H & B delta**  
 H & B delta, s.r.o.  
 Bobrky 382  
 755 01 Vsetín  
 5661, DIČ: CZ25835661

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                   | Typ dílu |  |  | Celkem    | %     |
|-------------|-------------------------|----------|--|--|-----------|-------|
| 62          | Úpravy povrchů vnější   | HSV      |  |  | 17 052,00 | 83,5  |
| 99          | Staveništní přesun hmot | HSV      |  |  | 118,47    | 0,6   |
| 764         | Konstrukce klempířské   | PSV      |  |  | 3 256,00  | 15,9  |
| Cena celkem |                         |          |  |  | 20 426,47 | 100,0 |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                           |
|----|---------|-------------------------------------------|
| S: | 2021/06 | Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie |
| O: | 02      | Oprava střešního pláště předsíně kostela  |
| R: | Z-07    | VCP a MNP - objekt 02                     |

| P.č.                                    | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 62</b>                          |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |           | <b>17 052,00</b> |
| 1                                       | 622421748     | Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.IV,do 80%,SMS                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 2,10000  | 2 272,50  | 4 772,25         |
| 2                                       | 620401141R00  | Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro zpevnění vápenného podkladu, 1 vrstva nátěru                                                                                                                                                                               | m2 | 8,90000  | 117,50    | 1 045,75         |
| Střecha nad vstupem - římsa : 8,5*2*0,4 |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 6,80000  |           |                  |
| 2,1                                     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 2,10000  |           |                  |
| 3                                       | 622421744R00  | Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 4, v množství opravované plochy přes 30 do 40 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a aplikované na fasádu | m2 | 6,80000  | 1 228,00  | 8 350,40         |

Střecha nad vstupem - římsa : 8,5\*2\*0,4

6,80000

|   |              |                                                                                                                                  |    |         |        |          |
|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 4 | 622471318RS8 | Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 3 ÷ 4, | m2 | 8,90000 | 324,00 | 2 883,60 |
|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,90000

8,90000

|                |           |                                                                                                                       |   |         |        |               |
|----------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|---------------|
| <b>Díl: 99</b> |           | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                        |   |         |        | <b>118,47</b> |
| 5              | 999281108 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, | t | 0,16072 | 737,10 | 118,47        |

|                 |           |                                                   |   |          |        |                 |
|-----------------|-----------|---------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------------|
| <b>Díl: 764</b> |           | <b>Konstrukce klempířské</b>                      |   |          |        | <b>3 256,00</b> |
| 6               | 764812610 | Dilatační lišta z lakovaného Pz plechu, rš 100 mm | m | 9,80000  | 256,10 | 2 509,78        |
| 7               | 764819212 | Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm  | m | 14,60000 | 544,00 | 7 942,40        |

7,3\*2

14,60000

|   |           |                                                                                              |   |           |        |           |
|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|
| 8 | 764819213 | Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž | m | -14,60000 | 544,00 | -7 942,40 |
|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|

7,3\*2\*-1

-14,60000

|    |              |                                                                 |    |         |          |        |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------|----|---------|----------|--------|
| 9  | 764895121R01 | Zarážecí plech na žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu        | ks | 2,00000 | 369,00   | 738,00 |
| 10 | 998764102    | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m | t  | 0,00430 | 1 912,50 | 8,22   |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                      |                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                      | <i>číslo ZL: 8</i> |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661                                                   |                    |
| Změnový list vystavil:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Jan Žamboch, stavbyvedoucí                                                           |                    |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4. 8. 2022                                                                           |                    |
| Název díla:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Oprava krovu a střešního pláště kostela Nanebevzetí Panny Marie v Bučovicích         |                    |
| <p><b>Předmět změny:</b></p> <p>Méněpráce na střeše lodi kostela (na objektu 01)</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p>Rozsah díla se ponižuje o práce, které nebudou realizovány v takovém rozsahu, jak bylo původně předpokládáno. Jedná se o:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vybourání a doplnění zdiva říms, protože skutečný stav nevyvolal potřebu předpokládaného rozsahu</li> <li>- tesařské práce na krovu v rozsahu dle PD a montáž podlahy a lešení ke krovu, protože skutečný stav nevyvolal potřebu předpokládaného rozsahu</li> <li>- osazení ochranných sítí na lešení, které s ohledem na rozsah záboru a uspořádání staveniště nebylo nutné provádět v předpokládaném rozsahu</li> <li>- větrací pás okapní plastový, protože technické řešení okapu z důvodu návaznosti na stávající konstrukci krovu nevyžadovalo a neumožňovalo potřebu osazení větracího okapního pásu</li> <li>- přesuny sutí a hmot související s neprováděním některých prací</li> </ul> |                                                                                      |                    |
| Přílohy: Položkový rozpočet – MNP - objekt 01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                      |                    |
| Cena víceprací bez DPH:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Cena méněprací bez DPH:                                                              |                    |
| <b>0,00 Kč</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>751 793,00 Kč</b>                                                                 |                    |
| Rozdíl celkové ceny díla bez DPH<br>(tj. vícepráce mínus méněpráce):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Nová lhůta dokončení stavebních prací:                                               |                    |
| <b>-751 793,00 Kč</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Lhůta zůstává zachována                                                              |                    |
| Podpis osoby oprávněné jednat ve věcech<br>technických za zhotovitele:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Podpis osoby oprávněné jednat ve věcech<br>technických za objednatele:               |                    |
|   H & B delta, s.r.o.<br>Bobrky 382<br>755 01 Vsetín<br>25835661, DIČ: CZ25835661                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |                    |



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2021/06 Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie

**Objekt:** 01 Oprava střešního pláště lodi kostela

**Rozpočet:** Z-08 MNP - objekt 01

**Objednatel:** Římskokatolická farnost Bučovice IČO: 61729795  
Mírová 203  
68501 Bučovice

**Zhotovitel:** H & B delta, s.r.o. IČO: 25835661  
Bobrky 382 DIČ: CZ25835661  
75501 Vsetín

**Vypracoval:**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem             |
|------------------|--|--|--------------------|
| HSV              |  |  | -92 848,52         |
| PSV              |  |  | -658 944,48        |
| MON              |  |  | 0,00               |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00               |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00               |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>-751 793,00</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |                 |
|-------------------------|------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK        |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK        |
| Základ pro základní DPH | 21 % | -751 793,00 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | -157 876,53 CZK |

**Zaokrouhlení** 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** -909 669,53 CZK

  
**H & B delta, s.r.o.**  
 Bobrky 382  
 755 01 Vsetín  
 IČO: 25835661, DIČ: CZ25835661

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem      | %     |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|-------------|-------|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce   | HSV      |  |  | -11 151,00  | 1,5   |
| 94          | Lešení a stavební výtahy        | HSV      |  |  | -45 975,00  | 6,1   |
| 96          | Bourání konstrukcí              | HSV      |  |  | -3 105,00   | 0,4   |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | -4 053,59   | 0,5   |
| 762         | Konstrukce tesařské             | PSV      |  |  | -652 287,13 | 86,8  |
| 765         | Krytiny tvrdé                   | PSV      |  |  | -6 657,35   | 0,9   |
| D96         | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU      |  |  | -28 563,93  | 3,8   |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | -751 793,00 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                           |
|----|---------|-------------------------------------------|
| S: | 2021/06 | Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie |
| O: | 01      | Oprava střešního pláště lodi kostela      |
| R: | Z-08    | MNP - objekt 01                           |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                 | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem             |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                          |    |            |           | <b>-11 151,00</b>  |
| 1               | 317235811RT2  | Doplnění zdiva říms kordonových a hlavních na jakoukoliv maltu                                                                | m3 | -1,40000   | 7 965,00  | -11 151,00         |
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                               |    |            |           | <b>-45 975,00</b>  |
| 2               | 941955004R00  | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m                                             | m2 | -168,00000 | 200,50    | -33 684,00         |
|                 |               | vnitřní pomoc.lešení k opravě krovu :                                                                                         |    |            |           |                    |
|                 |               | lod' : (8*4)*4*-1                                                                                                             |    | -128,00000 |           |                    |
|                 |               | vnitřní pomoc.lešení k opravě krovu :                                                                                         |    |            |           |                    |
|                 |               | presbytář : (5*4)*2*-1                                                                                                        |    | -40,00000  |           |                    |
| 3               | 944944011R00  | Montáž ochranné sítě z umělých vláken                                                                                         | m2 | -255,00000 | 14,40     | -3 672,00          |
|                 |               | lod' : 17*15*-1                                                                                                               |    | -255,00000 |           |                    |
| 4               | 944944031R00  | Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken                | m2 | -765,00000 | 8,40      | -6 426,00          |
|                 |               | lod' : (17*15)*3*-1                                                                                                           |    | -765,00000 |           |                    |
| 5               | 944944081R00  | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken                                                                                       | m2 | -255,00000 | 8,60      | -2 193,00          |
|                 |               | lod' : (17*15)*-1                                                                                                             |    | -255,00000 |           |                    |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                     |    |            |           | <b>-3 105,00</b>   |
| 6               | 966031314R00  | Vybourání částí říms z cihel vyložených do 25 cm tloušťky přes 300 mm                                                         | m  | -10,00000  | 310,50    | -3 105,00          |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                |    |            |           | <b>-4 053,59</b>   |
| 7               | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,         | t  | -3,46461   | 1 170,00  | -4 053,59          |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                                                    |    |            |           | <b>-652 287,13</b> |
| 8               | 762085153R00  | Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí ručně, před osazením                                                          | m2 | -403,00000 | 45,00     | -18 135,00         |
|                 |               | římsová fošna tl.32 mm : ((0,25*77*2)+(0,032*77*2))*-1                                                                        |    | -43,42800  |           |                    |
|                 |               | prkna-okap.úžlabí : (0,032*100*2)*-1+(0,12*100*2)*-1                                                                          |    | -30,40000  |           |                    |
|                 |               | příložky-kce krovu : (0,04*250*2)*-1+(0,15*250*2)*-1                                                                          |    | -95,00000  |           |                    |
|                 |               | námětky-kce krovu : (0,14*92,4*2)*-1+(0,16*92,4*2)*-1                                                                         |    | -55,44000  |           |                    |
|                 |               | krokev nárožní : (0,13*48*2)*-1+(0,16*48*2)*-1                                                                                |    | -27,84000  |           |                    |
|                 |               | krokev úžlabní : (0,13*24*2)*-1+(0,16*24*2)*-1                                                                                |    | -13,92000  |           |                    |
|                 |               | věž sanktusniku : 50*2*-1                                                                                                     |    | -100,00000 |           |                    |
|                 |               | 92,16800 : 36,972*-1                                                                                                          |    | -36,97200  |           |                    |
| 9               | 762330911R00  | Vázané konstrukce krovů zvedání konstrukcí krovů o hmotnosti do 12 t                                                          | t  | -36,23000  | 823,00    | -29 817,29         |
| 10              | 762331811R00  | Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2                                    | m  | -311,65000 | 55,30     | -17 234,25         |
| 11              | 762331921R00  | Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m | m  | -135,01000 | 204,00    | -27 542,04         |
|                 |               | námětky : : -1,2*77                                                                                                           |    | -92,40000  |           |                    |
|                 |               | věž-sloupky : : -(2,5*4)                                                                                                      |    | -10,00000  |           |                    |
|                 |               | věž-ramenaty : : -3*5                                                                                                         |    | -15,00000  |           |                    |
|                 |               | -17,61                                                                                                                        |    | -17,61000  |           |                    |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                           |
|----|---------|-------------------------------------------|
| S: | 2021/06 | Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie |
| O: | 01      | Oprava střešního pláště lodi kostela      |
| R: | Z-08    | MNP - objekt 01                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                 | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem      |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-------------|
| 12   | 762331923R00  | Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m                          | m   | -82,80000  | 150,50    | -12 461,40  |
| 13   | 762333110R00  | Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2                 | m   | -287,50000 | 199,50    | -57 356,25  |
| 14   | 762333120R00  | Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2        | m   | -529,46000 | 272,00    | -144 013,12 |
| 15   | 762337113RT3  | Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2, čtyřkolíkový spoj včetně 1 čepu (hmoždíku)                 | kus | -14,00000  | 3 870,00  | -54 180,00  |
| 16   | 762341210R00  | Montáž bednění střež rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů ,                                               | m2  | -71,72000  | 132,00    | -9 467,04   |
| 17   | 762341310R00  | Montáž bednění střež obloukových o sklonu do 60°, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí, z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm, včetně vyřezání otvorů, | m2  | -48,70000  | 145,50    | -7 085,85   |

-57,5

-57,50000

vežička : 8,8

8,80000

|    |              |                                                                                                                                                                                    |    |            |       |            |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-------|------------|
| 18 | 762343811R00 | Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, střešních žlabů, pevných žaluzií a bednění z dílců z prken hrubých do 32 m | m2 | -164,92000 | 71,40 | -11 775,29 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-------|------------|

-173,72

-173,72000

vežička : 8,8

8,80000

|    |              |                                                                                       |    |           |          |            |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|
| 19 | 762395000R00 | Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace | m3 | -13,73804 | 1 297,00 | -17 818,24 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|

SoD : -34,51818

-34,51818

hranoly na lávky : 5,75344

5,75344

Latě střešní : 15,02670

15,02670

|    |              |                                                                                           |    |            |        |            |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|
| 20 | 762521108R00 | Položení podlah montáž z hrubých fošen nehoblovaných na sraz                              | m2 | -427,94000 | 140,50 | -60 125,57 |
| 21 | 762911111R00 | Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu | m2 | -480,11200 | 14,20  | -6 817,59  |

lod'+presbytář : 4712,5\*(0,06+0,04)\*2 :

okap.hřebeny,nároží : 180\*(0,06+0,04)\*2 :

zábradlí : ((73\*0,0024\*2)+(100\*1,1\*0,0024))\*1,16 :

římsová fošna tl.32 mm : -(0,25\*77\*2)+(0,032\*77\*2)

-33,57200

prkna-lávka : (0,032\*153\*2)+(0,17\*153\*2) :

trámky-lávka : (0,1\*140\*2)+(0,16\*140\*2) :

fošny-lávka : (0,04\*90\*2)+(0,25\*90\*2) :

fošny-lávka : (0,04\*105\*2)+(0,25\*105\*2) :

prkna-okap.úžlabí : -(0,032\*100\*2)-(0,12\*100\*2)

-30,40000

přiložky-kce krovu : -(0,04\*250\*2)-(0,15\*250\*2)

-95,00000

námětky-kce krovu : -(0,14\*92,4\*2)-(0,16\*92,4\*2)

-55,44000

krokev nároží : -(0,13\*48\*2)-(0,16\*48\*2)

-27,84000

## Položkový rozpočet

|    |         |                                           |
|----|---------|-------------------------------------------|
| S: | 2021/06 | Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie |
| O: | 01      | Oprava střešního pláště lodi kostela      |
| R: | Z-08    | MNP - objekt 01                           |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                       | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-------------------|
|                 |               | krokev úžlabní : : -(0,13*24*2)-(0,16*24*2)                                                         |     | -13,92000  |           |                   |
|                 |               | -223,94                                                                                             |     | -223,94000 |           |                   |
| 22              | 762VL05       | Úprava prvků krovů-doplnění dlabů,dotaž.spojů, otesání povrchového napadení                         | kus | -30,00000  | 75,00     | -2 250,00         |
| 23              | 998762102R00  | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m                                       | t   | -10,75312  | 1 447,00  | -15 559,76        |
| 24              | 60511080Rpol  | Rezivo SM středové tl. 18-32 jakost I                                                               | m3  | -1,58125   | 8 000,00  | -12 650,00        |
| 25              | 60512684Rpol  | Fošna SM/BO tl. 30-60 mm dl. do 3 m š. 120-240 mm, I. jakost                                        | m3  | -6,27095   | 5 750,00  | -36 057,96        |
| 26              | 60556101Rpol  | Dubové řezivo jak. I - hrotnice sanktusník                                                          | m3  | -0,19396   | 24 680,00 | -4 786,93         |
| 27              | 60596002Rpol  | Rezivo - hranoly                                                                                    | m3  | -9,31770   | 11 500,00 | -107 153,55       |
|                 |               | lo~římsová fošna tl.32mm : : -0,25*77*0,032*1,1                                                     |     | -0,67760   |           |                   |
|                 |               | lod-prkna-lávka : 0,04*0,17*0,9*170*1,1 :                                                           |     |            |           |                   |
|                 |               | lod-trámky-lávka : 0,1*0,16*4*35*1,1 :                                                              |     |            |           |                   |
|                 |               | lod-fošny-lávka : 0,04*0,25*6*15*1,1 :                                                              |     |            |           |                   |
|                 |               | lod-fošny-lávka : 0,04*0,25*7*15*1,1 :                                                              |     |            |           |                   |
|                 |               | lod-prkna-okap.úžlabí : : -0,032*0,12*2*50*1,1                                                      |     | -0,42240   |           |                   |
|                 |               | lod' příločky-kce krovu : : -0,04*0,15*5*50*1,1                                                     |     | -1,65000   |           |                   |
|                 |               | lod'-námetky-kce krovu : : -0,14*0,16*1,2*77*1,1                                                    |     | -2,27674   |           |                   |
|                 |               | lod'-krokv-nárožní : : -0,13*0,16*6*8*1,1                                                           |     | -1,09824   |           |                   |
|                 |               | lod'-krokv úžlabní : : -0,13*0,16*6*4*1,1                                                           |     | -0,54912   |           |                   |
|                 |               | věž-sloupky : : -0,14*0,14*(2,5*4)*1,1                                                              |     | -0,21560   |           |                   |
|                 |               | věž ramenáty : : -0,08*0,35*3*5*1,1                                                                 |     | -0,46200   |           |                   |
|                 |               | -1,966                                                                                              |     | -1,96600   |           |                   |
| <b>Díl: 765</b> |               | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                                |     |            |           | <b>-6 657,35</b>  |
| 28              | 713 V1        | Dodávka a montáž nylonové síťoviny průměr 2 mm, - lucerna věže                                      | m2  | -7,20000   | 350,00    | -2 520,00         |
|                 |               | 1,5*0,8*6*-1                                                                                        |     | -7,20000   |           |                   |
| 29              | 765311723R00  | Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,                  | m   | -80,00000  | 51,10     | -4 088,00         |
| 30              | 998765103R00  | Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m                                             | t   | -0,03764   | 1 311,00  | -49,35            |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                              |     |            |           | <b>-28 563,93</b> |
| 31              | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím              | t   | -8,27010   | 362,00    | -2 993,78         |
| 32              | 979011121R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží                             | t   | -24,81030  | 229,50    | -5 693,96         |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 31 : -8,27010*3                                                         |     | -24,81030  |           |                   |
| 33              | 979011311RT2  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s vyklopením suti do shozu                            | t   | -1,10000   | 38,60     | -42,46            |
| 34              | 979990101R00  | Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů | t   | -1,10000   | 500,00    | -550,00           |
|                 |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : -1,10000                                                     |     | -1,10000   |           |                   |
| 35              | 979990161R00  | Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů                                       | t   | -8,27010   | 1 546,00  | -12 785,57        |
|                 |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,00000                                                      |     |            |           |                   |
|                 |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : -0,28984                                                     |     | -0,28984   |           |                   |
|                 |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : -2,49320                                                    |     | -2,49320   |           |                   |
|                 |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : -1,66332                                                    |     | -1,66332   |           |                   |
|                 |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : -1,02010                                                    |     | -1,02010   |           |                   |

### Položkový rozpočet

|    |         |                                           |
|----|---------|-------------------------------------------|
| S: | 2021/06 | Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie |
| O: | 01      | Oprava střešního pláště lodi kostela      |
| R: | Z-08    | MNP - objekt 01                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                          | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,00000                        |    |           |           |           |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,00000                        |    |           |           |           |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,00000                        |    |           |           |           |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,00000                        |    |           |           |           |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,00000                        |    |           |           |           |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : -2,80364                       |    | -2,80364  |           |           |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,00000                        |    |           |           |           |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,00000                        |    |           |           |           |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,00000                        |    |           |           |           |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,00000                        |    |           |           |           |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,00000                        |    |           |           |           |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,00000                        |    |           |           |           |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,00000                        |    |           |           |           |
|      |               | Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,00000                        |    |           |           |           |
| 36   | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km                       | t  | -9,37010  | 234,50    | -2 197,29 |
| 37   | 979081121R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t  | -74,96079 | 16,00     | -1 199,37 |
| 38   | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m              | t  | -9,37010  | 331,00    | -3 101,50 |